
Pos. 

1 

2 

3 

4 

未分類 

DNF 

No. 

2 

10 

46 

11 

7 

Class 

SuperExcellent 

SuperExcellent 

SuperExcellent 

Excellent 

Excellent 

PIC 

1 

2 

3 

1 

DNF 

Name 

藤田 智 

甲斐 郁人 

馬原 亨 

上野 健人 

鎌田 薫 

Machine 

180SX@fish-racing 

MSHランサー 

☆Team Honda 緑陽会自動車部シビック 

インプレッサ 

HONDAｶｰｽﾞ鹿児島西ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑEＧ6 

Laps 

13 

13 

13 

12 

2 

Total Time 

15:28.535 

15:48.485 

16:41.995 

16:54.356 

3:03.275 

Delay 

19.950 

1:13.460 

1 Lap 

DNF 

BestLap 

1:10.150 

1:11.715 

1:13.960 

1:15.513 

1:28.246 

In Lap 

10 

4 

2 

7 

1 

Class 

周回数の多い順

2位との差 

19.950 

平均時速 

118.445 

ベストラップ 

1:10.150 

ベスト平均時速 

120.599 

ベストラップ保持者： 

2 - 藤田 智 

作成日： 2023/11/03 11:06:45 

Weather / Track 

 Clear / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： HSR九州　ロードコース 

HSR九州バトルスプリント R-5 
Ａグループ 

Excellent / SuperExcellent 

レース (13 Laps) 開始時間 10:46:51 

HSRサーキット 2.350 km 

2023/11/03 10:50 


